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 Asettamispäätöksen muuttaminen; Lainsäädäntöhanke Rajavartiolaitoksen rikostiedustelua 
koskevaksi lainsäädännöksi

 

Sisäministeriö on asettanut 18.11.2025 lainsäädäntöhankkeen Rajavartiolaitoksen rikostiedustelua 
koskevaksi lainsäädännöksi. Hankkeen tehtävänä on valmistella Rajavartiolaitoksen rikostiedustelua
koskevat keskeiset säännökset ja näin parantaa Rajavartiolaitoksen mahdollisuuksia saada tietoa 
tehokkaammin Rajavartiolaitoksen tehtäviin liittyvistä sisäisen turvallisuuden uhkista. 

Hankkeessa valmistellaan hallituksen esitys, joka on tarkoitus antaa eduskunnalle kevätistuntokau-
della 2026. Valmistelu voidaan tarvittaessa toteuttaa myös vaiheittain ottaen huomioon perustus-
laista nykyisin johtuvat mahdolliset rajoitukset. Samassa yhteydessä voidaan valmistella muut sel-
laiset lainsäädäntöehdotukset, jotka katsotaan ehdottoman välttämättömiksi.

Asettamispäätöstä muutetaan siten, että hankkeen tavoitteena on erityisesti vahvistaa Rajavartio-
laitoksen mahdollisuuksia ennalta estää ja torjua laittomaan maahantuloon ja ihmiskauppaan liit-
tyvää järjestäytynyttä rikollisuutta sekä muuta vakavaa rikollisuutta.

Asettamispäätöksen mukaan lainsäädännön muutokset valmistellaan virkatyönä sisäministeriön 
rajavartio-osastolla. Hankkeen organisointia muutetaan seuraavasti:

Lainsäädäntömuutokset valmistellaan virkatyönä sisäministeriön rajavartio-osastolla. Vastuuvalmis-
telijana toimii rajavartioylitarkastaja Jouni Pulkkinen. Valmisteluun osallistuvat sisäministeriön 
rajavartio-osaston oikeudelliselta osastolta ylitarkastaja Roosa Leväinen ja rajaturvallisuusasiantun-
tija Markus Paljakka. Säädösvalmisteluavustajana toimii osastosihteeri Hanna Kauppinen. 

 Sisäministeri Mari Rantanen

 Kansliapäällikkö Matti Sarasmaa
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 Jakelu Pulkkinen, Leväinen, Paljakka, Kauppinen
 
 

 Tiedoksi  Sisäministeriön johto
Sisäministeriön poliisiosasto
Valtiovarainministeriö
Poliisihallitus
Tulli

Rajavartiolaitoksen päällikkö ja apulaispäällikkö
Rajavartiolaitoksen esikunnan osastot, suunnittelu- ja talousyksikkö
Rajavartiolaitoksen raja- ja merivartiostot
Raja- ja merivartiokoulu
Vartiolentolaivue

Sisäministeriön viestintä
Rajavartiolaitoksen esikunnan viestintäyksikkö
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